
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2025

20/01/2025

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/02/2025
Pregão eletrônico
6/2025 - PE
16/2025

Registro de Preços para aquisição eventual e futura de marmitas no estilo PAT e
buffet para atender à demanda dos órgãos participantes.

Participante: BRASEIRO DELIVERY LUZERNA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Refeição - Padrão PAT - Marmita, no padrão PAT – Programa de

Alimentação do Trabalhador (atividade intensa), contendo no
mínimo: 

1 porção de arroz; 
1 porção de feijão; 
1 porção de carboidrato (ex: batata, mandioca, polenta,

torta salgada, macarrão, etc.); 
1 porção de legumes refogados (ex: chuchu, vagem,

abobrinha, repolho, cenoura, etc.); 

9.870,0 UN 21,80 215.166,00

Total do Participante: 215.166,00

Participante: RO RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA

1 Refeição - Buffet Livre - Refeição tipo Buffet Livre, composta de
alimentos com todos os nutrientes necessários para uma
alimentação saudável, acompanhado de um suco natural ou  água
mineral com 500 ml. O restaurante deverá possuir um local com
estacionamento que comporte as viaturas (caminhão e ambulância)
do Corpo de Bombeiros.

8.920,0 UN 30,00 267.600,00

Total do Participante: 267.600,00

Total Geral: 482.766,00

Assinatura do Responsável

20 de Fevereiro de 2025Joaçaba,

Sistema: Compras -  Usuário: tuaine.vieceli. Emissão: 20/02/2025, às 18:20:23. Protocolo: 70f47671-742e-42f6-943e-760320ff6aff



Data de criação do documento: 20/02/2025 às 18:21:14

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WE0        NOR        96P        KM9

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WE0-NOR-96P-KM9

		2025-02-21T12:48:43-0300




